
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1245,Nr-3862003.html
03.05.2024, 08:39

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 386/2003

ZARZĄDZENIE NR 386/2003

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

Z DNIA 15 grudnia 2003r.

W sprawie powołania Komisji do przejęcia urządzeń wentylacyjnych od firmy
Termowent Polska Sp. z o.o. w zamian za zobowiązanie podatkowe.



Na podstawie § 4 ust. 5 pkt.18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 158/2003 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 30 kwietnia 2003 r. zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do przejęcia urządzeń wentylacyjnych od firmy Termowent Polska Sp. z
o.o. w składzie:

Anna Angeleska - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego1.

Marian Synoś - główny specjalista ds. ochrony zdrowia2.

Jan Gniadek - inspektor w Wydziale Organizacyjnym3.

§ 2.



Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
386.doc
ZARZĄDZENIE NR 386/2003 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA Z DNIA 15 grudnia 2003r. w
sprawie powołania Komisji do przejęcia urządzeń wentylacyjnych od firmy Termowent Polska Sp. z
o.o. w zamian za zobowiązanie podatkowe.
doc, 20.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.12.2003
Obowiązuje od : 19.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1881/386.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1245,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html



